jungimus ut transcriptum compositionis super tempo-

ralitate totius quondam episcopatus Tliolosani inter

inclite recordationis l'egeni Francie et bone memorie

liertranduui, Tholosanum episcopum, dudum facte, ac

inquestam factam super benetîcio de Quideriis, quod

nepos venerabilis fratris nostri, nunc Regensis, olim

Tholosani episcopi - obtinens esse dicit beneflcium sine

cura, procuratoribus nostris asserentibus illud ad

mensam quondam Tholosani episcopi pertinere, statim

nobis mittere procuretis. Ceterum quia de bonis bone

memorie episcopi sancti Papuli, nuper sicut Domino

placuit, vita functi'"* ad honorera Dei etecclesie sancti

Papuli utilitatem, ac salutem anime ipsius episcopi

volumus ordinari, mandamus vobis quatinus, bona ipsa

ad manum nostram indilate ponentes, de subtractori-

bus seu detent(jribus eorum solertius inqniratis, eosad

deliitam restitutionem illorum per censuram ecclesias-

ticam, prout justum fuerit, compulsuri. Que omnia

fideliter et sine fraude faciatis per fidèles aliquos

conservari donec de illis, ut premittitur, disponi mande-

mus; quod equidem intendinuis facere, quamprimum

per vos de l)onis liujusniodi fuerimus informati. Circa

negotium voro limitationis diocesis Montisalbani

volumus vos cum débita celeritate procedere juxta

formani litterarum apostolicarum per nos vobis super

lioc directarum''. Quod si ambo predictis interesse

nequibitis, unus vestrum ea nichilominus exequatur.

Dat. Avinione, x kal. februarii\ »

' âojuin 1317 (n" 262).

- Voyez 11° 444, note.

^ Bernard delà Tour (C. Eubel, Hierarchia cathotica, p. 401»).

1 29 octobre 1317 (n° 429) et ci-après (n" 482).

s Cf. Cette lettre, postérieure à la création du diocèse de

Montauban, le 2o juin 1317, est antérieure à la délimitation

du même diocèse, qui était achevée le 22 février 1318 (Voyez

n° 429, note). Nous savons, d'ailleurs, que l'abbé d'Alet fut

nommé évèque le 1" mars 1318 (Voyez n° 566, note) et que

sa mission et celle de ses collègues était terminée te 5 sep-

tembre 1318 (n" 098).

182 23 janvier [1318].

Eisdem ut inquirant qnomodo limitatio diocesis Mon-

tisalbani cum niinori detrimento diocesis Caturcensis

licri poterit. (Reg. 109, fol. 100, c. 421; — Reo. 110,

p. II, fol. 22 v°, c. 110 et 072.)

« Dilecln fiUo Uartholomfn , ahbal'i monasterii

Electensis, Nar/)onciisis diocesis, ri Rmjmbaldo de

Recliignevoi/sin, archidiacono Araloneiisi in eccle-

sia Ediiensi, nostris el apostolice Sedis niintiis, sn/ii-

tent etc. Inter coteras villas quas novitcr vocabulo